МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

П Р И К А З

03.03. 2017г.                                          № п-12-ш46-13-185/17

г. Сургут

О разработке положения

о проведении школьной олимпиады

по английскому языку

для учащихся 4-х классов

образовательных организаций

при поступлении на гуманитарный профиль

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федеральным государственным образовательным стандартом начального,

основного общего образования, Постановлением Правительства ХМАО - Югры

от 09.08.2013 N 303-п «О Порядке организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные

организации для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения», правил приема граждан в МБОУ СОШ №46 с углубленным

изучением отдельных предметов (утвержденных приказом ОУ от 06.05.2016 г.

№ 378), с целью формирования 5 класса гуманитарной направленности (с

углубленным изучением иностранных языков)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке положения о

проведении школьной олимпиады по английскому языку для учащихся 4-х

классов образовательных организаций при поступлении на гуманитарный

профиль в 5 класс в МБОУ СОШ № 46 с УИОП в следующем составе:

- Засыпкина Елена Викторовна, заместитель директора по УВР;

- Лапина Ольга Владимировна, заместитель директора по УВР;

- Ефремова Илида Наильевна,  руководитель  МО  учителей иностранного

языка;

- Кучкильдина Ольга Владимировна,  учитель  английского и  немецкого

языков;

- Телегина Анна Витальевна, учитель английского языка.

2. Рабочей группе разработать положение, указанное в пункте 1

настоящего приказа в срок до 10.03.2017.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Засыпкину Е.В.,

заместителя директора по УВР.

Директор                                                        Л.В. Гейнц

Исп. О.В. Лапина